PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°24/2016
PREGÃO N° 20/2016
INTERESSADO: Secretaria Municipal da Educação, Esportes , Cultura e
Lazer, Secretaria Municipal de Saúde e  Assistência Social, Secretária de
Administração e Planejamento e Secretaria de Obras e Serviços Urbanos .

Aos 30 dias do mês de julho do corrente ano de 2016, no Município de Cássia
dos Coqueiros, PREFEITURA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ nº
44.229.805/0001-87, localizada na Rua Joaquim Lopes Ferreira nº 489,
Centro neste município, devidamente representada e assistida pela Sra. ROSA
MARIA GONÇALVES DA SILVA, RG nº 26.500.538-3 e CPF nº 261.074.548-
61 – Prefeita Municipal, e a empresa GIMENES E PAVAN LTDA - ME inscrita
no CNPJ nº 05.307.679/0001-80, localizada na Rua Barão de Cotegipe nº
170, Vila Tibério, na cidade de Ribeirão Preto, representada por seu
representante legal, o Sr. MARCILEY MONTEIRO BONFIM RG nº
24.439.576-7 e CPF nº 195.018.338-16, residente e domiciliado na Rua
Virginia Gubulin Prettinoto n° 36, Bairro São Francisco, na cidade de Bonfim
Paulista/SP acordam proceder, nos termos do Decreto Municipal n.º 058 de
10/12/2009, e do edital do Pregão em epígrafe, ao PREGÃO Registro de

Preços referente aos itens abaixo discriminados, com seu respectivo preço

unitários.

Nº  ESPECIFICAÇÃO R$ unit

2 Água Sanitária 2 litros 2,97

4 Álcool Etílico 92,8 graus litro 4,92

8 Burrifador plástico médio 3,96

10 Escova plástica de lavar roupa 2,28

11 Bucha para banho 1,22

13 Creme para pentear cabelo infantil 8,91

14 Cera Líquida Incolor 850 ml 3,06

20 Creme dental 90gr 1,28

22 Desinfetante multiuso 500ml 1,99

23 Desodorizador de ambientes 400ml 8,52

24 Detergente Neutro 500ml 2,13

30 Flanela Multiuso 1,54

37 Lenço Umedecido balde 13,53

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

38 Inseticida aerosol 300ml 7,00

43 Pá de lixo 3,02

44 Palha de Aço 1,20

47 Pano multiuso 2,46

49 Papel Higiênico branco folha dupla 12,74

52 Papel Interfolha 23x27 12,00

53 Papel Toalha branco 23x23 3,22

55 Rodo de plástico de 60cm 4,00

56 Rodo de plástico de 80cm 6,92

57 Sabão em pedaços neutro 05 unidades 4,75

58 Sabonete 90gr 1,16

60 Saco de lixo de 100 litros 2,87

61 Saco de lixo de 30 litros 2,87

62 Saco de lixo de 15 litros 2,87

63 Saco de lixo de 50 litros 2,87

68 Vassoura de Pelo 6,27

69 Vassoura de Plástico 4,80

70 Vassoura de Piaçava n°05 9,50

71 Vassoura Caipira 15,80

72 Soda Cáustica 1 kg 7,68

73 Limpa Forno 8,05

76 Toalha de rosto 5,40

77 Limpa Pisos 1 litro 3,64

78 Cesto de Lixo 20 litros 13,00

79 Cesto de Lixo 10 litros 4,17

80 Corda para varal 1,97

81 Balde Plástico 20 litros 7,20

82 Balde Plástico 15 litros 4,60

83 Bota de borracha para limpeza 40,24

84 Prendedor de Roupa de Madeira 1,40

85 Bacia de Plástico de 10 litros 7,92

86 Bacia de Plástico de 20 litros 9,50

Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo de
12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando
automaticamente prorrogado o prazo de validade da proposta apresentada no

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

Pregão em epígrafe.

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após
lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Cássia dos Coqueiros, 30 de Julho de 2016.

ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA

Prefeita Municipal

GIMENES E PAVAN LTDA - ME
MARCILEY MONTEIRO BONFIM

Contratada